
В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступил на рассмотрение материал от
Заказчика – Администрации МО Надымский район (ИНН 8903008622), по факту уклонения
победителя электронного аукциона ООО «АНО ДПО «Сибирский институт практической
психологии, педагогики и социальной работы» (ИНН 5405022629, КПП 540501001) от
заключения контракта на оказание образовательных услуг по проведению курсов
повышения квалификации по программе дополнительного профессионального
образования «Обеспечение безопасности персональных  данных при их обработке в
информационных системах персональных данных» (закупка № 0190300001218000397).

 

АНО ДПО «Сибирский институт практической психологии, педагогики и социальной
работы» в срок до 03.08.2018 представить письменное документально подтвержденное
обоснование причин уклонения от заключения контракта на оказание образовательных
услуг по проведению курсов повышения квалификации по программе дополнительного
профессионального образования «Обеспечение безопасности персональных  данных
при их обработке в информационных системах персональных данных» (закупка №
0190300001218000397).

 

Заседание Комиссии назначено на 07.08.2018 в 11 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

 

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


